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CONCURSO PUBLICO N° 01/2018
EDITAL N° 04/2018 - RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRIGCAO

A Prefeitura Municipal de Corumbé do Estado do Mato Grosso do Sul e a FUNDATEC, tornam publico a presente
divulgacéo, para informar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 PEDIDOS DE ISENGAO DEFERIDOS

1.1.1 Os candidatos abaixo relacionados estardo incluidos na Homologagéo das Inscrigdes - Lista Preliminar que sera
publicada no dia 12 de abril de 2018 no site da Fundatec www.fundatec.org.br.

INSCRICAO  NOME

46413125911-0 Andreza Silva de Araujo

46414123925-0 Catarine Fabiana Burgos Rojas

46405124909-0 Daniel dos Santos Pereira

46406124000-9 Eliana Gomes dos Santos Campos

464131255121 Gabriel Luiz Brandao Mongenot
Gomes

46413124774-9 Harison Junior dos Santos Ferraz
46413124012-9 Jilseanny da Silva Magalhes
46413124194-1 José Joaquim Amorim Junior
46409123871-9 Julio César Flores Franco
46413123736-0 Katiusia Helena da Conceicao
46413125479-3 Lara Coquena da Silva Monzon
46413124719-0 Leandro dos Santos Pereira
46406126293-0 Lyanne Pessoa de Oliveira
46413124497-3 Luana Cardoso Rodrigues
46407124045-5 Marcio Jose Androlage Chaves

46414125433-4 Renata do Carmo Miranda Prates
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46413124519-5 Roberson Franco da Costa

46414124696-1 Rosilma Sania Cardoso Rodrigues

46413124724-8 Sandra dos Santos Pereira

46406123644-9 Thais Gongalves Silva

2. PEDIDOS DE

ISENCAO
INDEFERIDOS

INSCRICAO

46413125409-6

46413125481-1

46414128810-6

46413127955-6

46413126494-6

46413126018-1

46413125801-5

46413125875-2

46413124862-8

46413123978-7

46413126176-8

46413124465-9

46414125838-3

NOME

Alessandra de Figueiredo

Aratjo Pereira

André Luis Oliveira dos
Santos

Andreia da Silva
Monteiro

Bruno Matheus da Silva
Rodrigues

Crislayne Gongalves
Pereira

Daniela Debora
Rodrigues

Danielli Valmaceda de
Almeida

Diana Leticia de
Carvalho Ferreira

Erin Duarte Aimeida

Faena Otazur do
Nascimenot

Helton Canavarro de
Souza

Isabel Cristina de
Carvalho

Jessica Maciel Amorim
dos Reis

MOTIVO

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

Argumentagoes inconsistentes, extemporaneas, que estiveram fora
das especificagdes estabelecidas para a interposicao.

Nao entregou os documentos no primeiro periodo estabelecidos no
Edital.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

Encaminhou somente 07 comprovantes de residéncia.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

Documento llegivel.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.

N&o enviou documenta¢cdo complementar.



46414127251-9 Luciane Longhy Rosa Argumentagdes inconsistentes, extemporaneas, que estiveram fora
das especificacoes estabelecidas para a interposicao.

46414126271-9 Luciano Oliveira Lozano Enviou apensas 4 comprovantes de residéncia no periodo de recurso.

Maria Madalena Gomes

46413123913-8 Faltou comprovante de Residéncia dos meses de 04/2017 e 05/2017.

dos Santos
46405124349-0 Rene Gomes da Silva Faltou apenas o envio das paginas 10 e 11 da CTPS do candidato.
46414123758-0 Rosane de Carvalho Enviou somente 03 comprovantes de residéncia no periodo de recurso.
46413125781-3 Silvia dos Santos Correa N&ao enviou documentagdo complementar.

Thiago Garcia das Neves

46413125528-0 .
Pinto

Enviou somente a declaragédo de desemprego.

Tuanni Batista de Souza

46413125503-3 Brandao Mongenot

Declaracédo nédo consta a assinatura do titular da conta.

Corumba, 03 de abril de 2018.
Marcelo Aguilar lunes
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