

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL N° 04/2018 - RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Corumbá do Estado do Mato Grosso do Sul e a FUNDATEC, tornam público a presente divulgação, para informar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1.1 Os candidatos abaixo relacionados estarão incluídos na Homologação das Inscrições - Lista Preliminar que será publicada no dia 12 de abril de 2018 no site da Fundatec www.fundatec.org.br.

INSCRIÇÃO NOME

46413125911-0 Andreza Silva de Araujo

46414123925-0 Catarine Fabiana Burgos Rojas

46405124909-0 Daniel dos Santos Pereira

46406124000-9 Eliana Gomes dos Santos Campos

46413125512-1 Gabriel Luiz Brandao Mongenot
Gomes

46413124774-9 Harison Junior dos Santos Ferraz

46413124012-9 Jilseanny da Silva Magalhes

46413124194-1 José Joaquim Amorim Junior

46409123871-9 Julio César Flores Franco

46413123736-0 Katiusia Helena da Conceição

46413125479-3 Lara Coquena da Silva Monzon

46413124719-0 Leandro dos Santos Pereira

46406126293-0 Lyanne Pessoa de Oliveira

46413124497-3 Luana Cardoso Rodrigues

46407124045-5 Marcio Jose Androlage Chaves

46414125433-4 Renata do Carmo Miranda Prates

46413124519-5 Roberson Franco da Costa

46414124696-1 Rosilma Sania Cardoso Rodrigues

46413124724-8 Sandra dos Santos Pereira

46406123644-9 Thais Gonçalves Silva

**2. PEDIDOS DE
ISENÇÃO
INDEFERIDOS**

INSCRIÇÃO

	NOME	MOTIVO
46413125409-6	Alessandra de Figueiredo Araújo Pereira	Não enviou documentação complementar.
46413125481-1	André Luís Oliveira dos Santos	Não enviou documentação complementar.
46414128810-6	Andreia da Silva Monteiro	Argumentações inconsistentes, extemporâneas, que estiveram fora das especificações estabelecidas para a interposição.
46413127955-6	Bruno Matheus da Silva Rodrigues	Não entregou os documentos no primeiro período estabelecidos no Edital.
46413126494-6	Crislayne Gonçalves Pereira	Não enviou documentação complementar.
46413126018-1	Daniela Debora Rodrigues	Encaminhou somente 07 comprovantes de residência.
46413125801-5	Danielli Valmaceda de Almeida	Não enviou documentação complementar.
46413125875-2	Diana Letícia de Carvalho Ferreira	Não enviou documentação complementar.
46413124862-8	Érin Duarte Almeida	Documento ilegível.
46413123978-7	Faena Otazur do Nascimenot	Não enviou documentação complementar.
46413126176-8	Helton Canavarro de Souza	Não enviou documentação complementar.
46413124465-9	Isabel Cristina de Carvalho	Não enviou documentação complementar.
46414125838-3	Jessica Maciel Amorim dos Reis	Não enviou documentação complementar.

46414127251-9	Luciane Longhy Rosa	Argumentações inconsistentes, extemporâneas, que estiveram fora das especificações estabelecidas para a interposição.
46414126271-9	Luciano Oliveira Lozano	Enviou apenas 4 comprovantes de residência no período de recurso.
46413123913-8	Maria Madalena Gomes dos Santos	Faltou comprovante de Residência dos meses de 04/2017 e 05/2017.
46405124349-0	Rene Gomes da Silva	Faltou apenas o envio das páginas 10 e 11 da CTPS do candidato.
46414123758-0	Rosane de Carvalho	Enviou somente 03 comprovantes de residência no período de recurso.
46413125781-3	Silvia dos Santos Correa	Não enviou documentação complementar.
46413125528-0	Thiago Garcia das Neves Pinto	Enviou somente a declaração de desemprego.
46413125503-3	Tuanni Batista de Souza Brandaõ Mongenot	Declaração não consta a assinatura do titular da conta.

Corumbá, 03 de abril de 2018.

Marcelo Aguilar Iunes

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c707e3b4

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>